
 Пријемни испит за упис на Универзитет у Београду - 
Фармацеутски факултет 

 

РАСПОРЕД ПРИЈАВНИХ БРОЈЕВА КАНДИДАТА ПО САЛАМА 

Саобраћајни факултет, Војводе Степе 305 

Број сале / спрат 
Број пријаве 

од - до 
Број кандидата 

412 – IV спрат 001 - 016 16 
416 – IV спрат 017 - 032 16 
417 – IV спрат 033 - 048 16 

ХОДНИК - IV спрат 049 - 090 42 
317 – III спрат 091 - 106 16 
325 – III спрат 107 - 136 30 
326 – III спрат 137 - 166 30 

ХОДНИК - III спрат 167 - 208 42 
213 – II  спрат 209 - 224 16 
214 – II  спрат 225 - 240 16 
216 – II  спрат 241 - 256 16 
217 – II  спрат 257 - 272 16 

ХОДНИК - II спрат 273 - 314 42 
125 – I  спрат 315 - 374 60 

ХОДНИК - I спрат 375 - 416 42 
013 –  приземље 417 - 432 16 
014 –  приземље 433 - 448 16 
015 –  приземље 449 - 464 16 
016 –  приземље 465 - 480 16 
017 –  приземље 481 - 496 16 
025 –  приземље 497 - 526 30 
026 –  приземље 527 - 555 29 

 

Београд, 24. јун 2022. 

 

 

Комисија за упис 


